שחרורו.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הלכות בית משפט העליון לפיהן יש לעכב את ביצוע החלטות השחרור על מנת לאפשר לרשויות התביעה לערער,
אני מעכב את ביצוע החלטתי עד ליום 16/11/15 שעה 14:00 בכפוף לתנאים כדלקמן:

1. המבקשת תודיע היום עד השעה 14:00 אם בכוונתה להגיש ערר. במידה ואינה מתכוונת להגיש ערר,
המשיב ישוחרר בתנאים שקבעתי.

2. במידה והמבקשת כן מתכוונת לערור, הערר יוגש עד ליום 16/11/15 שעה 09:00.

המשיב יישאר במעצר בתנאי אשפוז בבית חולים מעלה הכרמל בטירה עד להחלטה אחרת.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ו, 15/11/2015 במעמד הנוכחים.

אחסאן כנעאן , שופט